Ofício OP. Nº. 021/2007 - AAF

Botucatu, 11 de junho de 2007.

Prezada Senhora,

CONSIDERANDO entendimento com Vossa Excelência via telefone, encaminho cópia do OP 013/2007,

REQUEREMOS a Excelentíssima Senhora RITA PASSOS, DD. Deputada Estadual, que envide os esforços necessários para viabilizar o recapeamento urgente das Rodovias Domingos Sartori e Antonio Butignoli, que fazem a ligação entre o Município de Botucatu e o Distrito de Rubião Junior, a fim de oferecer maior segurança aos seus usuários.

Certo de que Vossa Excelência tudo fará para atender esta solicitação, desde já agradeço.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

                                      Vereador ADEMIR APARECIDO FLORIAN
Ofício OP. Nº. 021/2007 - AAF
A Sua Excelência a Senhora

RITA PASSOS

DD. Deputada Estadual

Avenida Pedro Álvares Cabral, 201

04097-900 -São Paulo - SP